
Uchwały Rady Gminy Dębica podjęte na posiedzeniu sesji Rady Gminy 

w dniu 29 maja 2020r. 

 

1. Uchwała Nr XVIII/204/2020  - w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy 

Dębica. 

2. Uchwała nr XVIII/205/2020  – w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy 

Dębica za rok 2019 wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Dębica za 2019 rok. 

3. Uchwała nr XVIII/206/2020  – w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za 

rok 2019. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



UCHWAŁA Nr XVIII/204/2020   

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 29 maja 2020 

 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Dębica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713) – Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po przeprowadzeniu debaty nad Raportem o stanie Gminy Dębica za rok 2019 udziela się 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Dębica. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr XVIII/205/2020   

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 29 maja 2020 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Dębica za rok 2019 wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica za 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Dębica za 2019 rok wraz 

ze  sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica zawierające: 

1) Bilans z wykonania budżetu Gminy Dębica; 

2) Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego wraz  

z rachunkiem zysków i strat i zestawieniem zmian funduszu jednostki. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 



UCHWAŁA Nr XVIII/206/2020   

RADY  GMINY  DĘBICA 

z dnia 29 maja 2020 

 

 
w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) - Rada Gminy Dębica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dębica za rok 2019; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu Wójta z wykonania budżetu 

Gminy za rok 2019; 

4) informacją o stanie Mienia Komunalnego Gminy Dębica; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

- udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Dębica za rok 2019. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY  GMINY  
                                                                              Piotr Żybura 
 


